
UCHWAŁA NR XL/259/10  

RADY MIASTA LUBARTÓW  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie przeprowadzenia referendum w sprawie sprzedaży Placu im. J.Piłsudskiego w Lubartowie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami) i art. 9 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2000r. 

o referendum lokalnym (Dz.U. Nr 88, poz. 985 z późniejszymi zmianami), Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia o przeprowadzeniu referendum na terenie miasta Lubartów w sprawie sprzedaży Placu im. 

J.Piłsudskiego w Lubartowie.  

§ 2. Głosujący w referendum odpowiada na pytanie: Czy jesteś za sprzedażą Placu im. J.Piłsudskiego 

w Lubartowie na cele komercyjne?  

§ 3. Termin przeprowadzenia referendum ustala się na dzień 2 maja 2010r.  

§ 4. Wzór karty do głosowania w referendum stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Czynności związane z przeprowadzeniem referendum będą wykonywane zgodnie z kalendarzem 

stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urządowym Województwa Lubelskiego.  

§ 7. Uchwała podlega rozplakatowaniu na terenie miasta Lubartów oraz wywieszeniu na tablicach ogłoszeń 

Urzędu Miasta.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Jacek Zalewski 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XL/259/10 

Rady Miasta Lubartów 

z dnia 25 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Karta do glosowania 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XL/259/10 

Rady Miasta Lubartów 

z dnia 25 lutego 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Kalendarz wyborczy 

ID: GBREE-STODL-KLOMG-WEOZB-BXOGN. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XL/259/10  

RADY MIASTA LUBARTÓW  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie przeprowadzenia referendum w sprawie sprzedaży Placu im. J.Piłsudskiego w Lubartowie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami) i art. 9 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2000r. 

o referendum lokalnym (Dz.U. Nr 88, poz. 985 z późniejszymi zmianami), Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia o przeprowadzeniu referendum na terenie miasta Lubartów w sprawie sprzedaży Placu im. 

J.Piłsudskiego w Lubartowie.  

§ 2. Głosujący w referendum odpowiada na pytanie: Czy jesteś za sprzedażą Placu im. J.Piłsudskiego 

w Lubartowie na cele komercyjne?  

§ 3. Termin przeprowadzenia referendum ustala się na dzień 2 maja 2010r.  

§ 4. Wzór karty do głosowania w referendum stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Czynności związane z przeprowadzeniem referendum będą wykonywane zgodnie z kalendarzem 

stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urządowym Województwa Lubelskiego.  

§ 7. Uchwała podlega rozplakatowaniu na terenie miasta Lubartów oraz wywieszeniu na tablicach ogłoszeń 

Urzędu Miasta.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Jacek Zalewski 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XL/259/10 

Rady Miasta Lubartów 

z dnia 25 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Karta do glosowania 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XL/259/10 

Rady Miasta Lubartów 

z dnia 25 lutego 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Kalendarz wyborczy 

ID: GBREE-STODL-KLOMG-WEOZB-BXOGN. Podpisany. Strona 2 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/RD/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/43AA69C2-7791-4F0D-A17D-6002E36460CA/Zalacznik1.doc


UCHWAŁA NR XL/259/10  

RADY MIASTA LUBARTÓW  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie przeprowadzenia referendum w sprawie sprzedaży Placu im. J.Piłsudskiego w Lubartowie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami) i art. 9 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2000r. 

o referendum lokalnym (Dz.U. Nr 88, poz. 985 z późniejszymi zmianami), Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia o przeprowadzeniu referendum na terenie miasta Lubartów w sprawie sprzedaży Placu im. 

J.Piłsudskiego w Lubartowie.  

§ 2. Głosujący w referendum odpowiada na pytanie: Czy jesteś za sprzedażą Placu im. J.Piłsudskiego 

w Lubartowie na cele komercyjne?  

§ 3. Termin przeprowadzenia referendum ustala się na dzień 2 maja 2010r.  

§ 4. Wzór karty do głosowania w referendum stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Czynności związane z przeprowadzeniem referendum będą wykonywane zgodnie z kalendarzem 

stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urządowym Województwa Lubelskiego.  

§ 7. Uchwała podlega rozplakatowaniu na terenie miasta Lubartów oraz wywieszeniu na tablicach ogłoszeń 

Urzędu Miasta.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Jacek Zalewski 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XL/259/10 

Rady Miasta Lubartów 

z dnia 25 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Karta do glosowania 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XL/259/10 

Rady Miasta Lubartów 

z dnia 25 lutego 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Kalendarz wyborczy 

ID: GBREE-STODL-KLOMG-WEOZB-BXOGN. Podpisany. Strona 3 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/RD/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/43AA69C2-7791-4F0D-A17D-6002E36460CA/Zalacznik2.doc

